5. Nam ineductum *B.*

Verticis erectas tollit in astra comas.
 Puppibus et patulis media cum sede locamur,
 In me suspensos explicat aura sinus.
 At tibi deformem quod dant spineta figuram,
 Despectum cuncti praeteriere uiri.' 10
 Ille refert 'Nunc laeta quidem bona sola fateris,
 Et frueris nostris imperiosa malis.
 Sed cum pulchra minax succidet membra securis,
 Quam uelles spinas tunc habuisse meas.'

XX.

DE PISCATORE ET PISCE.

Piscator solitus praedam suspendere saeta,
 Exigui piscis uile trahebat onus.
 Sed postquam superas captum perduxit ad auras

6. Verticis cum erasum esset in B, infra simili scriptura restitutum est.

7. Ab hoc inde uersu C breuioribus inter lineas spatiis scriptus est, manu tamen aut eadem aut certe persimili. Sed et turbatus est ordo foliorum. Nam fol. 58^b finitur XIX. 6, 59^a incipit a XXII. 12 Seque ratus solum munera ferre duo unde continuantur fabulae ad XXXIV. 20 Cantibus est quoniam uita peracta prior. Quo uersu clausum est fol. 60^b. Dein f. 61^a habet XIX. 9-XXII. 11, 61^b Auiani nihil sed soluta quaedam oratione; quorum ultimum hoc est. Prosa dicitur quae producta et recta est oratio Prosum enim antiqui productum dicebant et rectum. Siue prosa dicitur quod sit profusa. Tum a fol. 62^a usque ad extremam columnam priorem folii 63 ceterae Auiani fabulae secuntur XXXV. 1. Fama est quod geminum—XLII. 16 Expedit insignem promeruisse necem.

7. in pro et O medea B.

9. At CRT Ast ABX Pet² A P et Vossianus L. Q. 86 m. pr.
 deformen A dent C.

10. Dispectum P cuncti B.

11. Illa ex ille C Illa B m. pr. R Ille OPTX Pet² est
 pro refert P letu P fateri P Vossianus L. O. 15 et Voss. L. Q. 86 m. pr.

12. Sed P cum Vossianis nostris frueris codd. fueris b³ frueris
 nostris Lachmannus.

13. Set Bb pulcra C succidat C succidit PRT succidet
 ABOX cum Galeano sequuris C.

14. uellis P.

XX.

DE PISCATORE ET PISCE ACR

DE PISCATORE O.

1. solitis B suspentare P.

2. pissis B traebat honus B onus C.

3. deduxit R.

Atque auido fixum uulnus ab ore tulit,
 'Parce, precor,' supplex lacrimis ita dixit obortis, 5
 'Nam quanta ex nostro corpore dona feres?'
 Nunc me saxosis genitrix fecunda sub antris
 Fudit et in propriis ludere iussit aquis.
 Tolle minas, tenerumque tuis sine crescere mensis.
 Haec tibi me rursus litoris ora dabit. 10
 Protinus immensi depastus caerulea ponti
 Pinguior ad calamum sponte recurro tuum.
 Ille nefas captum referens absolvere piscem,
 Difficiles queritur cassibus esse uices.
 'Nam miserum est' inquit 'praesentem amittere praedam, 15
 Stultius et rursus uota futura sequi.'